
 

 

 

 

 

Rok szkolny  2018/ 2019 

Memoriał  im. Teresy Ciepły 
 

Reprezentacja XI LOMS zajęła 1 miejsce  
w kategorii dziewcząt i chłopców 
 w biegach sztafetowych 4x100 m na 

 Memoriale im. Teresy Ciepły, który odbył się 28 września.  
 

Sztafetowe  biegi przełajowe -  Mistrzostwa Bydgoszczy 
 
Im –XI LO MS 

-dziewczęta 
-chłopcy 

 
 

 

Sztafetowe  biegi przełajowe -  Mistrzostwa Województwa 
 

 
Im –XI LO MS 
-dziewczęta 

- chłopcy 
 
 
 

Dnia 19.10 odbyły się Wojewódzkie Finały Sztafetowych Biegów Przełajowych.  
Reprezentacje dziewcząt i chłopców zajęły pierwsze miejsca 
 

Mistrzostwa Bydgoszczy w badmintonie 
 

W dniu 6.12 reprezentacja naszej szkoły zajęła w  
kategorii dziewcząt 5 miejsce,  
a w kategorii chłopców 8 miejsce na 

 
Drużynowych Mistrzostwach Bydgoszczy w Badmintonie 

 

Bydgoska Olimpiada Młodzieży  
 

Dnia 8.01.2019 odbyły się miejskie finały  
Bydgoskiej Olimpiady Młodzieży w Piłce Siatkowej. 
Reprezentacje chłopców i dziewcząt naszej szkoły zajęły I miejsce  

 
 



Mistrzostwa Województwa w piłce siatkowej 
 

26 lutego reprezentacje chłopców i dziewcząt rozegrały  
mecze finałowe Wojewódzkiej Licealiady w Piłce Siatkowej. 

Nasze siatkarki i siatkarze wywalczyli  
Złote medale w swoich kategoriach 
 

 

Konkurs wiedzy sportowej 

Zespół   XI LO Mistrzostwa Sportowego w składzie Agata Zabrocka, Gracjan Wiśniewski, 
Kacper Dobrzyński zajął drugie miejsce w konkursie wiedzy sportowej 

pt. „Sukcesy polskich lekkoatletów na mistrzostwach świata” 
 

 

 

 

 

 

 

Mistrzostwa Bydgoszczy w piłce nożnej 
 

Reprezentacja XI LOMS  w halowej piłce nożnej dziewcząt  
zdobyła brązowy medal  

na Mistrzostwach Bydgoszczy, które odbyły się 26.03.19 

 

 

 

Bydgoska Olimpiada Młodzieży 
W dniu 10.06 odbyły się zawody lekkoatletyczne w ramach  
Bydgoskiej Olimpiady Młodzieży. 

Nasza szkoła zajęła I miejsce zarówno w kategorii  
chłopców jak i dziewcząt. 
 
 

Dnia  13.06. 2019 odbyło się uroczyste podsumowanie wyników  
XXVI Bydgoskiej Olimpiady Młodzieży 

XI LOMS zajęło II miejsce z wynikiem 1062,5 pkt 
 

 

 

 

 

 

 

 


